建设工程教育网（www.jianshe99.com）

工程建设经营合同

　　甲方：______________________
　　乙方：______________________
　　住所地：____________________

　　经甲、乙双方友好协商，并根据《合同法》、《建筑法》等相关法律法规之规定，就乙方负责经营工程建设事项达成如下一致合同，望双方共同遵守。

　　一、经营内容
　　1．工程名称：______________________
　　2．工程内容：______________________
　　3．工程价款：______________________

　　二、经营方式
　　乙方负责所有本合同项下工程所需的人工、材料及设备的费用。

　　三、经营期限
　　为_______天，自_______年_______月_______日起至_______年_______月_______日止。

　　四、经营指标
　　1．工程质量：本工程要求达到优良等级。
　　2．安全指标：本工程要求按工程所在地文明及安全达标，事故频率控制在_______%以内，歇工率控制在_______%以内，不允许有重大伤亡事故发生。

　　五、管理费及税金
　　1．管理费：乙方应按本合同项下工程价款的_______ %作为管理费及税金支付给甲方。
　　支付时间：甲方有权直接在每一期工程进度款中扣除，最后管理费及税金按工程最终竣工验收后结算的工程款的数额及时间结算。
　　2．税金及其支付：____________________________

　　六、甲方的权利义务
　　1．甲方有权对乙方的经营活动进行定期或不定期的检查、监督、审计和指导。
　　2．根据乙方的需要，委派有关人员配合乙方的经营。
　　3．有权按本合同第五条规定收取管理费及税金。
　　4．如涉及工程设计变更等事宜，甲方必须予以配合。
　　5．甲方在收到每一期工程进度款并扣除相应管理费和税金后五个工作日内将余款支付给乙方。

　　七、乙方的权利义务
　　1．乙方不得违反国家的法令、政策，并遵守甲方的各项规章制度，严格按本合同的规定充分、全面地履行合同。
　　2．为切实可靠地履行合同，乙方必须保证自己上岗率不低于______________%。
　　3．因经营过程中发生的所有违法、违约及伤亡事故而导致甲方受损的，均由乙方承担。
　　4．未经甲方书面同意（或甲方的授权人），除因工程建设与建设方发生关系外，乙方不得以甲方项目部的名义对外发生借款、贷款及有关经济业务，更不得擅自私刻项目部印章或财务专用章及一切与甲方有关的印章。
　　5．乙方保证其施工是连续的。
　　6．乙方必须按本合同第五条规定，及时支付管理费及税金。
　　7．承担因其经营活动而引起的经济风险。
　　8．乙方应在
　　（1）工程竣工验收后
　　或（2）本合同解除后
　　或（3）本合同终止后
　　及时将图纸、印鉴、技术材料、合同（合同）、往来信件、传真及一切与本工程有关的材料全部移交给甲方。
　　9．乙方不得将本合同项下的权利义务转让给第三人。

　　八、违约责任
　　1．若甲方未能按本合同第六条第5项及时足额拨付工程款，则每逾期一天，甲方应按未付部分的万分之二承担违约责任。
　　2．因甲方监管错误从而导致工程质量未达到合同约定的优良等级或延误工期的，乙方不承担法律责任。
　　3．如本工程的质量未经验收通过，则乙方须向甲方赔偿______________万元。
　　4．乙方如未能按合同第四条第2项切实履行合同的，则每超过控制指标_______ %，应承担本合同项下工程价款_______ %的违约责任。

　　九、本合同未尽事宜，由甲、乙双方另行协商。

　　十、在履行本合同期间如有纠纷，则首先由甲、乙双方友好协商，协商不成，则交由工程所在地人民法院以诉讼方式解决。

　　十一、本合同在甲、乙双方一致同意的前提下可解除。

　　十二、本合同一式贰份，双方各执壹份，并在双方盖章或签字后生效。

甲方：_____________________
乙方：_____________________
签字地点：_________________
签字时间：_________________

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）